R $.A., fue constituida mediante escritura pública La Compañía CORP. € ASOCIADOS CHALLENG 

on fecha 10 de Abril del 2007, aprobada por la 

bajo el número trescléntos diez (310) y anotada en el repertorio general con el número un mil ciento 

veinte y tres (1.123).